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PRESS RELEASE 
Stockholm, Sweden 

30 September 2024, 08:45 CEST 

CDON genomför framgångsrikt plattformsbyte 
 
CDON har nöjet att meddela att bolaget framgångsrikt har genomfört det 
tidigare kommunicerade plattformsbytet på samtliga marknader. Den nya, 
gemensamma plattformen möjliggör en mer effektiv utveckling av funktionalitet 
och levererar en shoppingupplevelse i världsklass. Det är även ett avgörande 
steg mot att uppnå kostnadsbesparingar på 40 MSEK till 2025. 
 
Det planerade plattformsbytet, som offentliggjordes som en del av integrationen efter 
förvärvet av Fyndiq, innebär att CDONs frontend och majoritet av backend har 
migrerats från den tidigare plattformen till en toppmodern, gemensam lösning. 
 
"Vi är mycket glada över att kunna meddela att vi nu framgångsrikt har genomfört 
plattformsbytet", säger Fredrik Norberg, VD för CDON. "Det har varit ett utmanande 
projekt, men vårt team har gjort ett fantastiskt arbete och hållit den tidsplan vi satte 
för mer än ett år sedan. Vi ser fram emot de möjligheter den nya plattformen skapar 
för våra kunder, handlare, och aktieägare." 
 
Den gemensamma plattformen ger CDON en mer flexibel och skalbar grund för 
framtida tillväxt. Den möjliggör också snabbare och mer effektiv utveckling av nya 
funktioner för båda marknadsplatserna. 
 
Atra Azami, CTO på CDON, kommenterar, "Att migrera en plattform av denna storlek 
samtidigt som verksamheten fortlöper är en betydande teknisk utmaning. Teamets 
kompetens, fokus och engagemang har gjort övergången smidig. Med den 
gemensamma plattformen på plats är vi väl positionerade för att leverera en e-
handelsupplevelse i världsklass och dra nytta av den senaste teknologin för att driva 
innovation." 
 
CDON är övertygat om att den nya plattformen möjliggör att bolaget kan leverera en 
e-handelsupplevelse i världsklass till sina kunder i Norden. "Mycket arbete återstår, 
men plattformsbytet är ett stort steg på denna resa. Vi ser fram emot att fortsätta 
förbättra shoppingupplevelsen", tillägger Fredrik Norberg. 
 
Som tidigare kommunicerats är plattformsbytet en viktig del av att uppnå de 
kostnadsbesparingar på 40 MSEK till 2025, jämfört med den kombinerade 
kostnadsbasen vid tidpunkten för förvärvet av Fyndiq. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Fredrik Norberg 
VD 
E-post: fredrik.norberg@cdon.com 
 
Carl Andersson 
CFO 
E-post: carl.andersson@cdon.com 
 
Certified Adviser 
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 
 
Om CDON och Fyndiq 
 
CDON AB (publ) ("CDON") grundades 1999 och är nu den största marknadsplatsen i Norden. Kunder 
kan välja att köpa och jämföra priser på miljontals produkter hos CDON, som erbjuder det överlägset 
bredaste utbudet av alla nordiska e-handlare. Över 1 500 handlare använder CDONs plattform och 
teknik för att öka sin försäljning. Detta ger CDON ett brett sortiment inom film, musik, datorer, spel, 
kontorsmaterial, böcker, leksaker, hemelektronik, hushållsapparater, sport, friluftsliv, skönhetsvård, 
mode och skor. CDON aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market under förkortningen 
CDON. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. 
 
Fyndiq AB (“Fyndiq”) är sedan april 2023 ett helägt dotterbolag till CDON. Fyndiq lanserades 2010 och 
driver en marknadsplats som erbjuder ett brett utbud av fyndprodukter från svenska och internationella 
handlare. Fyndiq har byggt en effektiv teknisk plattform som gör det enkelt för handlare att få tillgång 
till en stor kundgrupp, medan Fyndiq tar hand om marknadsföring, kundsupport och betalningar. 
Fyndiqs huvudmarknad är Sverige och bolaget driver även sajter i Finland, Norge och Danmark.   
 
 


